Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Мысковский городской Совет народных депутатов
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 04 апреля 2013г. № 16-н
г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 26.09.2011 № 59-н «Об установлении цен (тарифов) на ритуальные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Ритуальные услуги»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая уровень инфляции в 2012 году и прогнозируемый уровень инфляции на 2013 год в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 216 –ФЗ «О федеральном бюджете на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь ст. 32 Устава Мысковского городского округа, Мысковский городской Совет народных депутатов:
р е ш и л:

1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 26.09.2011 № 59-н «Об установлении цен (тарифов) на ритуальные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Ритуальные услуги» изменения, изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Мысковского городского Совета народных депутатов по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам (Кульчицкий А.М.).

Заместитель председателя Мысковского
городского Совета народных депутатов                                                          Г.А.Ветрова

Глава Мысковского городского округа                                                            М.Г.Черняк

«____»____________2013 г.
          (дата подписания)
                                                                                                                        Приложение
к решению Мысковского городского
Совета народных депутатов
от 04.04.2013г. № 16 -н
«Приложение
к решению Мысковского городского
Совета народных депутатов
от 26.09.2011г.№ 59-н

Цены (тарифы) на ритуальные услуги, оказываемые на платной основе
Муниципальным унитарным предприятием «Ритуальные услуги»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Цены (тарифы),
руб.

	1.
	Копка могилы и захоронение ручным способом
размер могилы 2,0 х 1,0 х 1,5 м*
	4386

	2.
	Копка могилы и захоронение ручным способом
размер могилы 1,5 х 0,7 х 1,5 м*
	2024

	3.
	Копка могилы и захоронение ручным способом
размер могилы 1,0 х 0,6 х 1,5 м*
	1237

	4.
	Перемещение гроба с телом умершего до места захоронения (в пределах границ Мысковского городского округа)
	1100

	5.
	При выносе гроба с телом умершего выше 1-го этажа за каждый последующий этаж
	100

	6.
	Перевозка тела умершего из морга до места захоронения с   заездом на дом
	1500

	7.
	Доставка гроба и других предметов для погребения на дом
	550

	  8.
	Снятие и установка ограды
	450

	9.
	Снятие и установка креста
	250

	10.
	Доставка тела умершего из дома в морг
	670

	11.
	Копка могилы и захоронение урны ручным способом
	550

*при копке могилы и захоронении ручным способом в стесненных условиях (внутри установленных оградах) к ценам установленных в строках 1-3 применяется коэффициент 1,15 ».